

# DOMAINE DE LA PRADE

548 chemin de Laprade  
82290 Lacourt-Saint-Pierre  
05 63 67 40 51

Vendredi 21 novembre 2025 - 12:25

Ticket n° 18831 Caisse 01  
Alyssia (2)

FRAIS PRO  
REPAS

| Description        | EUR   |
|--------------------|-------|
| CHAMPIGNON BRUN    |       |
| 0.244kg x 7.50€/kg | 1.83  |
| OIGNON             |       |
| 0.734kg x 2.00€/kg | 1.47  |
| POULET             |       |
| 2.008kg x 8.50€/kg | 17.07 |
| CAROTTES PAUL      |       |
| 0.708kg x 1.50€/kg | 1.06  |
| POMME DE TERRE     |       |
| 0.842kg x 1.20€/kg | 1.01  |
| CREME FRAICHE      | 4.30  |
| FOND DE TARTE      | 3.20  |
|                    |       |
| TOTAL A PAYER      | 29.94 |

|                 |       |
|-----------------|-------|
| Nb.articles : 7 |       |
| Total HT        | 28.38 |
| TVA 5.50%       | 1.56  |
| Total TTC       | 29.94 |

Articles éligibles aux  
Titres-Restaurant (EUR) 29.94

CB (EUR) 29.94

Siret 39159366200011  
Système de caisse certifié LNE

Merci de votre visite  
bientôt